Tournament name Lahte Indoor Cup 2022 - Poisid 2014

rniir.ee

Home team FC Elva Valge
Away team FA Tartu Kalev Roheline
Score 1-4
Match date 22.01.2022 11:06
Venue Lahte spordihoone
PI3¥eEfva valge FA Tartu Kalev Roheline

#4 Romet Oigus

#9 Gregor Hoop

#21 Sebastian Saago
#24 Tristan Laurson
#32 Hanno Liiva

#33 Even-Andre Loos



Matchevents
0:15
5:05
5:33
7:28

13:00

Event
Goal
Goal
Goal
Goal

Goal

Team name
FA Tartu Kalev Roheline
FA Tartu Kalev Roheline
FC Elva Valge
FA Tartu Kalev Roheline

FA Tartu Kalev Roheline

Player name



